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§ 216 Remiss angående motion från Emma-Lina Johansson (V) om 

normbrytande liv i Malmö stad 

ASN-2024-17900 
 
Sammanfattning 
Arbetsmarknads- och socialnämnden har getts möjlighet att lämna ett yttrande till 
kommunfullmäktige gällande motion av Emma-Lina Johansson (V) om normbrytande liv i 
Malmö stad. 
 
Motionären yrkar att kommunfullmäktige beslutar att uppdra åt kommunstyrelsen att ta 
fram en rapport, om hur det är att leva ett normbrytande liv i Malmö. Rapporten föreslås 
även innehålla rekommendationer som kan omvandlas till en plan för hur Malmö stad ska 
arbeta för att förbättra hbtqia+personers livsvillkor i Malmö. 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen instämmer med motionären om att arbetet med 
att främja hbtqia+personers livsvillkor behöver stärkas och bedrivas mer strukturerat. 
Förvaltningen ser att en lokal kartläggning där berörda målgrupper görs delaktiga kan bidra 
till ett mer kunskapsbaserat arbete.  
 
Samtidigt ser förvaltningen ett behov av att fortsätta arbetet med implementeringen av 
stadens policy för mänskliga rättigheter innan nya handlingsplaner tas fram. I arbetet med 
implementeringen av policyn ser förvaltningen ett behov av mer stöd och en tydligare 
samordning på en stadsövergripande nivå.  
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen föreslår arbetsmarknads- och socialnämnden att 
föreslå kommunfullmäktige att anse motionen vara besvarad.  
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner yttrandet avseende motion av Emma-Lina 
Johansson (V) om normbrytande liv i Malmö stad enligt förvaltningens förslag. 
   

Beslutsgång 
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse – Remiss angående motion från Emma-Lina Johansson (V) om 

normbrytande liv i Malmö stad 
• Förslag till yttrande – Remiss angående motion från Emma-Lina Johansson (V) om 

normbrytande liv i Malmö stad 
• Motion från  Emma-Lina Johansson (V) om normbrytande liv i Malmö stad 
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